
AU 08.10.19.     Kari Dahle Halvorsen     Gretha Moen           Marit Strømnæs        

                                   Leder                         Nestleder                 Sekretær                         

Til stede på første del av møtet: Kari Dahle Halvorsen, Gretha Moen, Tor Hansteen Nordal, 

Stig Olav Skeie, Marianne Torp, Hanne Bustnes, Marit Strømnæs, Margrete Sem Lossius, 

(Tone Jøndahl, Hege Hansen). 

Andre del av møtet: Gretha Moen, Tor Hansteen Nordal, Marit Strømnæs, Tone Jøndahl, 

Hege Hansen, Hans Martin Stadheim, Stig Olav Skeie, Marianne Torp, Margrete Sem Lossius 
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SAKNR. 71/19: GODKJENNING REFERAT  021019  

 VEDTAK: Stavern MR godkjenner referatet fra 021019. 

   

SAKNR. 72/19: REFERATSAKER 

-Brannvernmøtet 17.10.19  Lage risikovurdering og handlingsplan.                                                                                                                           

-Orgelkomitémøte m. Kirkevergen 04.10. (Sak 79/19 i nytt råd)                                                    

-Skriv om rapportering Pilgrim 2019. Vi hadde ingen aktiviteter.                                                                                                                                               

-Takk fra Sjømannsmisjonen for offer i 2019.                                                                  

-Ferdigstilt arbeid i kirken: Varmeovner i koret og i tak i sakristi, byttet spotter og satt 

opp ekstra spotter (til bl.a midtgang front). Maling av våpenhus (vindusveggen/ 

døråpning).                                                                                                                          

-Navnesaken: Kirkeverge og prost ønsket ikke møte med MR. Ønsket å la prosessen 

gå som bestemt fra bispedømmerådet og avvente høringsrunden. Stiftsdirektøren ble 

også spurt om møte, men ikke fått svar.                                                                                        

-Svar fra Bispedømmeråd og uttalelse fra Språkråd (sak 76/19)                                           

 

                             Stavern menighetsråd 
                               REFERAT 

Møtested: Menighetshuset 

Møtedato: Onsdag 23.10.19 

Møtetider: Kl. 18.30  «Gammelt råd». «Nytt råd» senest kl. 19.30 

Saksliste 9/19 



AU 08.10.19.     Kari Dahle Halvorsen     Gretha Moen           Marit Strømnæs        

                                   Leder                         Nestleder                 Sekretær                         

-Avstemming i Fellesrådet. 9 for Fredriksvern krk, 3 for Stavern krk.                   

VEDTAK: Referatene tas til etteretning.                                                       

SAKNR. 73/19:         OFFER 2020 

NR SØKER INNVILGET 

2019 

FORSLAG 

2020 

INNVILGET 

2020 

1 Institutt for sjelesorg X X x 

2 NMS X X x 

3 Sjømannskirken X X x 

4 TV aksjonen 2020  x X x 

5 Kirkens Bymisjon Inntil 2 x Inntil 2 x 1 Vestf 1 sentr 

6 T.klubbene  Barnearb. Inntil 5 x 

 

(3x) 

Inntil 5 x 2 Tårnagenter 

+ Lys Våken 

7 Konfirmantarbeid 3 

8 Diakoni i menigheten Inntil 2 x Inntil 2 x 2 

9 Speiderne i Stavern 2x 2 x 2 

10 Menighetsarbeidet Inntil 14x Inntil 14 x Inntil 14 

11 Menighetshuset  Inntil 12x Inntil 6 x Inntil 8 

12 Menighetens misjonsprosjekt 

Madagaskar 

Inntil 6 x Inntil 6 x Inntil 6 

13 Nytt orgel i Fr.vern krk.  Inntil 6 x Inntil 6 

14 Bryggekapellet /utegudstj.  x x x 

15 Misjon uten grenser x x x 

16 Vestfold søndagsskolekrets x x x 

17 Den norske Israelsmisjon x x x 

19 Det norske bibelselskap x x x 

20 Hekta sentralt x x x 

21 Kirkens SOS Vestfold x x x 

22 Musikkgudstjeneste Inntil 4 x Inntil 4 x Inntil 3 

23 Kirkens Nødhjelp 2  2 x Inntil 2 

VEDTAK: Stavern MR vedtar offerliste for 2020. Soknepresten fordeler på aktuelle 

søndager.  

 

SAKNR. 74/19:  OPPSUMMERING AV 4-ÅRSPERIODEN 

Praktisk arbeid gjort: Oppussing av loftet på Menighetshuset. Nye skap i salen og 

gangen nede. Opp-gradering av skjulet.  Nytt elanlegg i kirken m. lyssetting, 

alarmsystem, låsesystem. Nye skap og oppussing av sakristiet. Ny ytterdør. Fått 

midlertidig godt el-orgel. Gudstjenester på Menighetshuset under kirkestenging. 

Ønske: Oppgradere årshjulet. Legge alle lister og nødvendige skriv på en minnepenn 

som kan ligge på kontoret.  

 VEDTAK: Stavern MR tar oppsummeringen til etterretning.  

 

SAKNR. 75/19:  KONFIRMANTAVGIFT  2020/21 

VEDTAK:  Stavern MR vedtar konfirmantavgift kr 3700 kr for 2020/21. 

Søskenmoderasjon på 250 kr pr søsken.   

 

SAKNR. 76/19:   KIRKENS NAVN – UTTALELSE FRA  SPRÅKRÅDET

 Uttalelse fra MR må til Bispedømmerådet innen 15.11.19.  

Saken bør opp i menighetsmøte.  

VEDTAK:  Stavern MR sender uttalelse til Bispedømmerådet ang. Språkrådets skriv. 

Det vedtas å avholde menighetsmøte lørdag 09.11.19 kl. 12.00 – 13.00  i Fredriksvern 
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krk. om navnet på kirken. Åpent møte med talerett for alle. Medlemmer i Stavern sokn 

kan stemme. Dokumentasjon om saken legges på www.kirken.no/larvik, Stavern 

menighet.  

 

SAKNR. 77/19 KONSTITUERING 

VEDTAK: Stavern MR velger: Leder: Gretha Moen (1 år), nestleder: Tone Jøndahl,     

kasserer: Tor Hansteen Nordal, sekretær: Marit Strømnæs, representant til FR: Gretha 

Moen (1 år), vara: Hege Hansen.      

I AU møter leder, sekretær og nestleder sammen med soknepresten.  

 

SAKNR. 77/19:  INFORMASJON TIL NYTT RÅD 

 FR-møte 21.11.19: Tidligere og ny representant møter. 

Enkelt skriv om rådets oppgaver ble utdelt  til nye medlemmer.  

VEDTAK: Stavern MR tar informasjonen til etterretning.  

 

SAKNR. 79/19: ORGELKOMITÉ 

Medlemmer av tidligere oppnevnt arbeidsutvalg/komité (sak 23/19) var i møte med 

kirkevergen 04.10. Hallvard Brattvoll deltok også og vil bistå komitéen musikkfaglig i 

starten, inntil ny konsulent er bestemt. Komitéen vil evt. senere lage underutvalg for 

økonomi. Neste møte 29.11. kl 09.00.  

INNSTILLING: Stavern MR utnevner Vidar Høyer, Tor Hansteen Nordal, Harald 

Strømnæs og Kåre Christoffersen til komité for arbeidet med å skaffe nytt orgel til 

Fredriksvern kirke. Det arbeides videre med å finne et medlem til. Kirkevergen er 

sekretær for møtene.   

 VEDTAK: Som innstillingen med endelig vedtak i novembermøtet.  

 

SAKNR. 80/19: HØSTENS PROGRAM  

Okto 

ber  

2310 

2710 

3010 

MR –konst. (Menighetshuset) 

Gudstj. i Frikirken kl 11.00 

Hvilepuls kl. 10.30 

Planer vår.   

Konst. nytt MR 

 

 

 

Nov 

ember  

0311 

0611 

0711 

0911 

1011 

1711 

2011 

2311 

2411 

 

2711 

2711 

 

2811 

2811 

 

3011 

Gudstj allehelgensdag 1030  

Felles AU (Br.nes/Stavern) 

AU 

MENIGHETSMØTE kl. 12 

Gudstj dåp  Presentasjon MR 

Ikke gudstj 

MR  

Adv verksted kl 13.00 ?? 

Diakonigudstj. Nattv.  

Sjokoladeutdeling til eldre. 

Hvilepuls kl.1030  

Medarbeiderfest  kl 18  

B. og J.E Larsen 

Konsert m Børud m.fl. 

Opplæring nytt MR 

Bugården krk.kl.1800 

Adv verksted kl 13.00 ?? 

Frvillige til 

utvalg/komitéer  

Budsjett 2020 

 

Kaffe: GM, MS 

 

KDH leder 

 

 

 

Vafler M.huset: 

Diakoni ansvar 

 

 

Servering: MS, THN, 

VN, MT. GM leder. 

Des 

ember 

0112 

0412 

0812 

1012 

1512 

1712 

1912 

Lysmesse 1700 

Julespill for barnehagene 

Gudstj dåp 

Konsert Korpset 

Gudstj nattv  

Konsert Mannskoret   

Skolegudstj ? 

 

 

Kaffe i 

Kommandantboligen 
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VEDTAK: Stavern MR tar programmet til etterretning. 

     

 

SAKNR. 81/19:         VÅREN 2020 

 Dato  Aktivitet Saker MR Ansvar 

Jan- 

uar 

0101 

0501 

0801 

0901 

1201 

1501 

1901 

? 

2601 

Berg arb.krk. kl. 12.00 

10.30 dåp Felles i Stavern 

Hvilepuls  

AU 0900 

10.30 nattverd 

MR 19.00 

10.30 dåp? Tårnagenter 

Temakveld m. Israelsmisj. 

Ingen gudstj. i Fr.vern krk. 

Årsmelding, 

regnskap 

Møte 

m/organist? 

 

 

 

 

 

 

Krk.kaffe: 

Bevertn.: 

 VEDTAK: Stavern MR vedtar datoer for januar. Resten utsettes til neste møte. 

 

 

SAKNR. 82/19: VIDEREFØRING/OPPNEVNING  AV KOMITÉER.  

 VEDTAK: Saken utsettes til neste møte.  

  

 

 

         

2012 

2212 

2412 

 

2512 

2912 

3112 

Skolegudstj.? 

Ikke gudstj 

Julaften 1430 og  

              1600 

Høytidsgudstj Tanum  

Ikke gudstj 

Nyttårsaften kl 1700   

 

 

Ekstra bv:  Gretha. 

Tor m. fam. 


